INDICAÇÃO No 258/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a repavimentação asfáltica da Rua Manoel Rodrigues Barbosa, situada no
Loteamento Jardim Monte Serrat.

Senhor Presidente,

Indico à Sr.ª Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de repavimentação asfáltica na Rua Manoel Rodrigues Barbosa, localizada no
Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, vez que existem, na referida
via, inúmeros buracos, provenientes das obras realizadas pela SABESP.

Tal fato tem prejudicado o trânsito de veículos, causando enormes transtornos aos
moradores daquela rua, bem como a todos os que por ela trafegam.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 7 de junho de 2018.

NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO

Vereador